ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РЕШЕНИЕ

 07 сентября 2019 год  № 32-1

О погашении неиспользованных открепительных удостоверений,

находящихся в резерве избирательной комиссии муниципального

образования город Петергоф

В целях осуществления избирательной комиссией муниципального

образования город Петергоф действий, предусмотренных пунктом 12

статьи 51 Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года «О выборах

депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных

образований Санкт-Петербурга», избирательная комиссия муниципального

образования город Петергоф решила:

1. Осуществить погашение неиспользованных открепительных

удостоверений, используемых на выборах депутатов Муниципального

Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципального образования город Петергоф шестого созыва,

находящихся в резерве избирательной комиссии муниципального

образования город Петергоф 8 сентября 2019 года в 7 часов 15 минут в

помещении избирательной комиссии муниципального образования

город Петергоф по адресу Санкт-Петербург, город Петергоф,

ул. Калининская, дом 7, пом. 4.

2. Поручить членам избирательной комиссии муниципального

образования город Петергоф Венгерову В.В., Мишуровой О.Н,

Селезневой Н.Н. погасить открепительные удостоверения и составить акт о

погашении открепительных удостоверений.

3. Разместить настоящее решение на сайте муниципального

образования город Петергоф в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя избирательной комиссии муниципального образования

Носаеву И.В.

Председатель избирательной комиссии

муниципального образования город Петергоф

И.В. Носаева

Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования город Петергоф

Н.Н. Селезнева